
Dodatek č. 1 ke
SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

č. smi. objednatele: 10PT-000806, č. smi. zhotovitele: 19-135 
ze dne 13. 2. 2019 (dále jen „Smlouva")

mezi

objednatelem: 
se sídlem: 
zastoupeno: 
při podpisu tohoto 
dodatku zastoupen: 
bankovní spojení:
IČO: 659 93 390
DIČ: CZ65993390
(dále jen „Objednatel") na straně jedné

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

zhotovitelem: 
se sídlem 
zastoupen: 
bankovní spojení:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

PRAGOPROJEKT, a.s.
K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4

452 72 387 
CZ45272387
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1434 

(dále jen „Poskytovatel") na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany" nebo každý samostatně dále jen „Smluvní strana")

Smluvní strany se se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě, kterým 
dochází ke změně termínu plnění veřejné zakázky

„D35 Úlibice -  Hořice -  změna DÚR + IČ pro změnu ÚR“

Článek I.
Předmět dodatku

Smluvní strany dne 13.2.2019 uzavřely Smlouvu o poskytování služeb, jejímž předmětem je zajištění zpracování 
projektové dokumentace pro změnu územního rozhodnutí a výkon inženýrské činnosti k zajištění povolení této změny.

Současně s touto zakázkou zadal Objednatel zpracování souvisejících zakázek „D35 Úlibice -  Hořice -  přístupové 
komunikace na pozemky, DÚR, IČ k DÚR, DSP, IČ k DSP“ (č. smlouvy objednatele 10PT-000795) a „D35 Úlibice -  
Hořice, oboustranná odpočívka -  DUSP+IČ" (č. smlouvy objednatele 10PT-000735).

Předmětem tohoto dodatku je v souladu s ustanovením čl. 4 odst. 4.1.4. Smlouvy změna předmětu plnění, a to 
v následujícím rozsahu:

(i) rozšíření předmětu plnění o práce a činnosti spojené se zajištěním koordinace zakázky D35 Úlibice -  Hořice -  
změna DÚR + IČ pro změnu ÚR se souvisejícími zakázkami „D35 Úlibice -  Hořice -  přístupové komunikace 
na pozemky, DÚR, IČ k DÚR, DSP, IČ k DSP" a „D35 Úlibice -  Hořice, oboustranná odpočívka -  DUSP+IČ",

1



(ii) rozšíření předmětu plnění o práce a činnosti spojené s úpravou mostního objektu SO 236 včetně souvisejících 
objektů z důvodu dodatečného požadavku provozního úseku objednatele na zajištění bezkolizního provozu 
vozidel údržby při výjezdu z SSUD (v prostoru MUK Chomutice),

(iii) vypuštění objektu SO 453 — Přeložka MK kabelu T02 v km 1,117 D35 z předmětu plnění z důvodu 
nepotřebnosti jeho realizace ve změně DUR.

Objednatel prohlašuje, že v souladu s čl. 4 smlouvy jsou činnosti uvedené pod bodem (i) a (ii) považovány za dodatečné 
služby.

V návaznosti na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na úpravě ceny za poskytování služeb uvedené 
v ustanovení článku 6 a Příloze č. 1 smlouvy následovně:

původní cena celkem (bez DPH) 1 822 000,- Kč
se navyšuje

v případě činností uvedených pod bodem (i) o 49 600,- Kč
v případě činností uvedených pod bodem (i i) o 120 000,- Kč

se snižuje
v případě činností uvedených pod bodem (iii) o 16 000,- Kč

cena celkem (upravená Dodatkem č. 1) bez DPH 1 975 600,- Kč
DPH 414 876,-Kč
vč. DPH 2 390 476,- Kč

Článek II.
Ostatní ujednání

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, zůstávají nadále v platnosti v původním znění.
2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 

zveřejnění v Registru smluv.

3. Tento Dodatek č. 1 je možno měnit, doplňovat a upravovat pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma 
Smluvními stranami.

4. Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dva (2) stejnopisy a 
Poskytovatel dva (2) stejnopisy.

5. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 ke Smlouvě uzavírají svobodně a vážně, a že považují jeho obsah za 
určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

PODEPSÁN 
Za objednatele:

PODEPSÁN 
za zhotovitel^

Ředitelství silnic a dálnic ČR, PRAGOPROJEKT, a.s.
Správa Hradec Králové

Datum: ^  , ,  j f l j Datum: 1 3 - 11*  2919

2



Příloha č. 1 k Dodatku č. lsmlouvy č. 10PT-000806 - Oceněný soupis prací

D35 Úlibice - Hořice - změna DÚR + IČ pro změnu ÚR

Dodatek č. 1 - Specifikace služeb
Nabídkový 

počet hodin

Hodinová
sazba

Kč/hod.
Celkem cena (Kč)

K o o rd in a c e  za k á z k y  se  s o u v is e jíc í  za k á zk o u  „ D 3 5  Ú lib ic e  -  H o řice  -  

p ř ís tu p o v é  k o m u n ik a c e  na p o ze m k y , D Ú R , IČ k D Ú R , D S P , IČ k  D S P " - " “

K o o rd in a c e  za k á z k y  se  s o u v is e jíc í za k á zk o u  „ D 3 5  Ú lib ic e  -  H o řice , 

o b o u s tra n n á  o d p o č ív k a  -  D U S P + IČ

1

Ú p ra v o u  m o s tn íh o  o b je k tu  S O  236  v č e tn ě  s o u v is e jíc íc h  o b je k tů  z d ů v o d u  

z a jiš tě n í b e zk o lizn íh o  p ro v o zu  v o z id e l ú d ržb y  při v ý je z d u  z S S Ú D  v  p ro sto ru  

M Ú K  C h o m u tic e
O d p o č e t  SO  4 5 3  -  P ře lo žk a  Ml< k a b e lu  T 0 2  v  km  1 ,1 1 7  D 3 5  (n e b u d e  

re a lizo v á n )
CELKEM Dodatek č. 1 (bez DPH) ■ ■ ■ ■

Rekapitulace:
C e lk o v á  d ě n a  d le  s m lo u v y  č. 1 0 P T -0 0 0 8 0 6 1 8 2 2  0 0 0

D o d a te k  č. 1 153  600

Celkem Kč (bez DPH) 1 975 600
DPH 414 876
Celkem Kč (vč. DPH) 2 390 476


